СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2012                                                                                                 № 215/41

Об утверждении кандидатуры Абрамовой
Надежды Николаевны на должность заместителя
Председателя Контрольно-счетной палаты
Дмитровского муниципального района
Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решениями Совета депутатов Дмитровского муниципального района от 31.08.2012 № 205/38 «Об утверждении положения о контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района», от 21.09.2012 № 210/40 «Об утверждении Порядка внесения и рассмотрения кандидатур на должности Председателя  и заместителя председателя контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района Московской области» и, рассмотрев предложенные кандидатуры на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Утвердить кандидатуру Абрамовой Надежды Николаевны заместителем Председателем Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района Московской области с 1 декабря 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник» и на официальном сайте  Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Дмитровского муниципального района Баринова В.К.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области							       В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области							     В.В. Гаврилов
«__»_____________2012г